
ISO 9001
Since 1991

Lehátko GOLEM V je určeno pro vertikalizaci 
pacienta, ale samozřejmě ho lze bez problému 
využít i pro rehabilitaci. Pacienta lze položit 
na lehátko v horizontální poloze, opřít 
nohama o nášlapnou desku, upevnit popruhy 
a následně plynule vertikalizovat.

Jednodílná pracovní plocha bez otvoru na 
nos s rozměry 800 × 2 000 mm je potažena 
koženkou s barvou dle Vašeho výběru. 
Ovládání elektropohonů je ručním ovladačem, 
takže jej může provádět i pacient. Změny 
polohy lze provádět i při plném zatížení. 

Vertikalizace je realizována samostatným 
elektropohonem 0° až +90°, součástí lehátka 
jsou upínací lišty po obvodu plochy, 2 upínací 
popruhy s nastavitelnou pozicí a snímatelná 
nášlapná deska.

Hmotnost lehátka je podle provedení 
82 – 110 kg, nosnost 150 kg.

GOLEM VP Code Nr. G 16 01
Pevná výška 650 mm

GOLEM V Code Nr. G 16 02
Výška nastavitelná elektropohonem 650 – 950 mm

příslušenství
brzděná kolečka Ø 75 mm Code Nr. D 16 01
otvor na nos Code Nr. D 16 02
ovládání pohonu nožní šlapkou namísto ručního ovladače Code Nr. D 16 03
ovládání šlapkou i ručním ovladačem Code Nr. D 16 04

vertikalizační lehátko


